
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

BODOVKA TECNA 3460N

Tento typ je vhodný především pro sváření v menších
prostorách. Díky kompaktním rozměrům tato bodovka nezabírá
příliš místa v dílně a vždy je možné mít ji poblíž, na dosah ruky.
Jednoduché ovládání umožňuje nastavit čas a proud sváření.
Svářet můžete buď pomocí jednostranné pistole, nebo si
můžete vybrat z nabídky oboustranných kleští.

Objednací číslo: 3460N
Výrobce: TECNA

38 639,00 Kč
31 933,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Pro odporové svařování a opravy karosérií v domácích dílnách.

Tento typ je vhodný především pro sváření v menších prostorách. Díky kompaktním rozměrům tato bodovka nezabírá příliš
místa v dílně a vždy je možné mít ji poblíž, na dosah ruky. Jednoduché ovládání umožňuje nastavit čas a proud sváření.
Svářet můžete buď pomocí jednostranné pistole, nebo si můžete vybrat z nabídky oboustranných kleští.

Sestava stroje obsahuje:
3460N - svářecí zdroj 5 kVA jednoprogramový
70702N - víceúčelová pistole s kabelem délky 1600 mm / 50 sqmm
70703N - kabel zemnící se svorkou délka 1400 mm / 50 sqmm
7637 - sada spotřebních dílů
7638 - vytahovací kladivo

Upozornění:
Vozík z obrázku není součástí dodávky, možno jej dokoupit!!!!!!

Výkon při 50% [kVA] 5
Max. svářecí výkon [kVA] 20
Proud při 100% [kA] 0,63
Jištění [A] 16 pomalé
Hmotnost [kg] 28

Zdroje jsou vybavené zástrčkou 32A/pin. 

Doporučené položky k nákupu:
Vozík pro bodovku TECNA 3460N
Praktický a kompaktní vozík pro bodovku TECNA s přihrádkou pro spotřební díly. 

5 091,00 Kč
4 207,06 Kč bez DPH

Elektroda trojhran ke spotovačce TECNA
Elektroda trojhran ke spotovačce TECNA 

12,00 Kč
9,84 Kč bez DPH



Vlnovka ke spotovačce TECNA
Vlnovka ke spotovačce TECNA 

24,00 Kč
19,50 Kč bez DPH


